[image: image1.jpg]Leitura em Plenario
na__ SESSAO

[ | ORDINARIA
[ ] EXTRAORDINARIA

Realizada em / /

Secretario

INDICAÇÃO Nº 00841/2008
Solicita limpeza e posterior pavimentação asfáltica da Rua Coelho Neto com a Rua Cardeal Sebastião Leme, Finatti. (Reitera a Indicação 341/2008)

Excelentíssimo Senhor Presidente:

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, no sentido de que seja realizada a limpeza e posterior pavimentação asfáltica da Rua Coelho Neto com a Rua Cardeal Sebastião Leme, Finatti.

JUSTIFICATIVA:

A presente indicação justifica-se pelo precário estado de conservação em que se encontra o referido local (fotografias anexas) e por ser benfeitoria de pequena monta, em razão da pequena extensão de via pública a ser pavimentada.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 24 de Junho de 2008.
ARMANDO ANÉAS NUNES

(LILO)

Vereador

PROTOCOLO Nº 02806/2008-451